Η Λάρισα, μέσα από στοχευμένες επενδύσεις και συνεργασίες μπορεί να αξιοποιήσει τα 

μοναδικά ανταγωνιστικά της πλεονεκτήματα - το πλούσιο φυσικό περιβάλλον, τα πολιτιστικά της 

μνημεία- αναβαθμίζοντας τη θέση της στον τουριστικό χάρτη της χώρας. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.200,00€ (δύο 

χιλιάδες διακόσια ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και 

αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΙΣ4ΩΛΞ-ΖΒΤ

Σελίδα 2 από 2 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ,

[...]

Συνεδρίου της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας Ξενοδόχων, από το Δήμο Λαρισαίων και την 

Πανελλήνια Ομοσπονδία Ξενοδόχων, που θα πραγματοποιηθεί στο Διαχρονικό Μουσείο Λάρισας 

στις 3 Δεκεμβρίου 2024. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.200,00€ (δύο 

χιλιάδων διακοσίων ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ